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J e g y z ő k ö n y v 
 
Készült: Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2024. március 28.-án 13 órakor megtartott 

rendkívüli nyilvános ülésén. 
 
Az ülés helye: a Polgármesteri Hivatal díszterme 
 
Jelen vannak:    Erhard Gyula   polgármester 
     Bérces Marian   alpolgármester 
     Gál Róbert   képviselő 

Mucsi István   képviselő 
     Forgó János   képviselő 
     Somodi Balázs   képviselő 
 
Távolmaradását bejelentette:  Tülkös Ferenc   képviselő 
    
Tanácskozási joggal jelent meg:  Kató Pálné   jegyző, jegyzőkönyvvezető 
     Zsótér Dóra    Pénzügyi Irodavezető-helyettes 
    
Erhard Gyula polgármester: köszöntötte a megjelent képviselőket és az ülésen tanácskozási joggal résztvevőket. 
Megállapította, hogy az ülés határozatképes, mivel 6 képviselő megjelent, 1 képviselő előzetesen bejelentette 
távolmaradását. Szavazásra bocsátotta az ülés napirendjére általa írásban kiadott napirendi javaslatot, mellyel a 
testület tagjai egyhangúlag 6 igen szavazattal egyetértett, melyet a Képviselő-testület az alábbi határozatba foglalt. 
 
(Az ülésre szóló meghívó e jegyzőkönyv melléklete) 
 
15/2024. (III. 28.) Ökt határozat 
 
Tárgy: A Képviselő-testület 2024. márciusi ülése napirendjének jóváhagyása 
 

H a t á r o z a t 
 

Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete a település Polgármestere által kiadott, a Képviselő-testület 
2024. március 28. napján tartandó ülése meghívójában feltüntetett napirendi pontokat vette fel tárgyalásra.  
 
Az ülés napirendi pontjai: 
 

1.) A Képviselő-testület 2024. márciusi ülése napirendjének jóváhagyása 
Előadó: Erhard Gyula polgármester 

   
2.) A Szentesi Katasztrófavédelmi Kirendeltség Csongrádi Hivatásos Tűzoltó-parancsnoksága 2023.  évi tevékenységéről szóló 

beszámolója elfogadása 
Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző 
 

3.) Csanytelek Község Önkormányzata 2024. évi Közbeszerzési Terve jóváhagyása 
Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző 
 

4.) Szociális célú tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó pályázat benyújtása jóváhagyása 
Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző 
 

5.) Csanytelek Község Önkormányzata Polgármestere 2024. évi szabadsága módosítása 
Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző 
 

6.) A Remény Szociális Alapszolgáltató Központ 2023. évi munkájáról szóló beszámoló véleményezése 
Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző 

 
7.) Csanytelek Község Önkormányzata és a Csanyteleki Polgármesteri Hivatal munkaügyi dokumentumainak  

belső ellenőr általi ellenőrzéséről szóló jelentésében foglaltak jóváhagyása  
Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző 
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8.) Egyebek 
 

Határozatról értesítést kap: 
-- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testület Tagjai (Helyben) 
-  Erhard Gyula polgármester 
-  Kató Pálné jegyző 
-  Irattár 

2.) Napirend 
 

Tárgy:          Előadó:  
A Szentesi Katasztrófavédelmi Kirendeltség Csongrádi Hivatásos Tűzoltó-  Erhard Gyula polgármester 
parancsnoksága 2023. évi tevékenységéről szóló beszámolója jóváhagyása  Kató Pálné jegyző 
 
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv melléklete.) 
  
Kató Pálné jegyző: az írásban kiadott előterjesztéshez fűzött szóbeli kiegészítésében arról beszélt, hogy az elmúlt évben 
hozzá nem érkezett a szervezet által végzett munkára irányuló panasz. Megemlítette, hogy a községi civil 
szervezetként működő Polgárőr és Tűzoltó Egyesület sikerrel vette azokat az akadályokat, melyhez a képzéseken 
való részvétel nagyban hozzájárult. Elmondta, hogy a tárgyalt napirendi pontot a Pénzügyi Ellenőrző, 
Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság ülésén tárgyalta, elfogadta és annak testület általi jóváhagyására tett 
javaslatot. 
 
Erhard Gyula polgármester: szóbeli kiegészítésében a Csongrádi Kirendeltség Vezetőjével kialakított jó 
munkakapcsolatnak köszönhetően kialakított feladatellátás eredményeit emelte ki, majd köszönet mondott a 
szervezet munkatársainak a segítő közreműködésért, mellyel lehetőséget teremtettek a helyi civil szervezetként 
működő Egyesület számára a szükséges tárgyi eszközök pályázati úton történő megszerzésében. 
 
Kajtár István tűzoltó parancsnok, tű. alezredes: kimentette magát az ülésen való személyes megjelenés alól.  
 
K é r d é s,  hozzászólás nem hangzott el. 
 
Erhard Gyula polgármester: összefoglalójában megállapította, hogy a tárgyi beszámolóhoz kérdés és hozzászólás 
nem érkezett, módosító javaslat nem hangzott el. Szavazásra bocsátotta az előterjesztés szerinti határozati 
javaslatot, melyből megállapította, hogy a Képviselő-testület egyhangú 6 igen szavazattal (ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül) elfogadta azt és az alábbi határozatot hozta: 
 
16/2024. (III. 28.) Ökt határozat 
 
Tárgy:  A Szentesi Katasztrófavédelmi Kirendeltség Csongrádi Hivatásos Tűzoltó-parancsnoksága 2023. évi tevékenységéről szóló 

beszámolója elfogadása 
 

H a t á r o z a t  
 
Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete napirendje keretében megtárgyalta és elfogadta a 
Szentesi Katasztrófavédelmi Kirendeltség Csongrádi Hivatásos Tűzoltóparancsnokság parancsnoka által a 
tűz elleni védekezésről, a műszaki mentésről és a tűzoltóságról szóló 1996. évi XXXI. törvény V. fejezet  30. § (5) 
bekezdése értelmében beterjesztett, a  Szentesi Katasztrófavédelmi Kirendeltség Csongrádi Hivatásos Tűzoltóparancsnokság 
illetékességi területén, a tűzvédelem érdekében tett intézkedésekről és az azzal kapcsolatos  2023. évben végrehajtott feladatokról szóló 
beszámolóját.  
 
Határozatról értesítést kap: 

- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai (Helyben) 
- Kajtár István tűzoltóparancsnok tű. alezredes úr (Csongrád) 
- Erhard Gyula polgármester 
- Kató Pálné jegyző és általa 
- Irattár 

 
3.) Napirend 

 
Tárgy:          Előadó: 
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Csanytelek Község Önkormányzata 2024. évi Közbeszerzési Terve jóváhagyása  Erhard Gyula polgármester 
          Kató Pálné jegyző 
 
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv melléklete.) 
  
Kató Pálné jegyző: az írásban kiadott előterjesztéshez fűtött szóbeli kiegészítésében elmondta, hogy az önkormányzat 
idei költségvetése kevés lehetőséget enged pályázatokon való részvételre, melynek egyik oka, hogy az előző évekhez 
képest nincs olyan pályázati kiírás, amelyen érdemben tudna indulni az önkormányzat, másrészt, olyan kiírás alig 
akad, amely nem igényel önerőt. Szerinte kizárólag sajáterő nélküli pályázaton tud részt venni az önkormányzat, 
ezért nincs közbeszerzési terv az idei évre. Hozzáfűzte, hogy a Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és 
Településfejlesztési Bizottság tárgyalta, elfogadta és a tárgyi előterjesztés jóváhagyására tett javaslatot a testület számára. 
Indítványozta az írásban benyújtott előterjesztésben foglaltak megvitatását és testület általi elfogadását. 
 
Erhard Gyula polgármester: szóbeli kiegészítést nem fűzött az írásban kiadott előterjesztéshez. 
 
K é r d é s,  hozzászólás nem hangzott el. 
 
Erhard Gyula polgármester: összefoglalójában megállapította, hogy az idei évi közbeszerzési terv előterjesztésére 
vonatkozóan kérdés, hozzászólás nem hangzott el, módosító javaslat benyújtására nem került sor. Szavazásra 
bocsátotta az előterjesztés szerinti határozati javaslatot, melyből megállapította, hogy a Képviselő-testület egyhangú 
6 igen szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) elfogadta azt és az alábbi határozatot hozta: 
 
17/2024. (III. 28.) Ökt határozat 
 
Tárgy: Csanytelek Község Önkormányzata 2024. évi Közbeszerzési Terve jóváhagyása 
 

H a t á r o z a t    
 

1.) Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta a közbeszerzési tervre vonatkozó tárgyi 
előterjesztésben foglaltakat és a Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság 
javaslatát is figyelembe véve rögzíti, hogy az egyes kiemelt fejlesztési célkitűzések, közszolgáltatási és egyéb 
beszerzési feladatok nem teszik indokolttá konkrét intézkedések kezdeményezését, így az idei költségvetési 
évben (eredetben) Közbeszerzési Tervet nem készít a közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLIII. törvény 42. § (1) 
bekezdése és a Kbt. 5. § (1) bekezdés c) pontja szerint jogosított ajánlatkérőként Csanytelek Község 
Önkormányzata.  

 
 2.) A Képviselő-testület rögzíti, hogy amennyiben az évközi pályázati programlehetőségek testületi döntéssel 

alátámasztott új (közbeszerzési értékhatárokat elérő nagyságrendű) fejlesztési célkitűzés megvalósítását teszik 
lehetővé tárgyéven belül, úgy évközi közbeszerzési terv elkészítése és beterjesztése szükségszerű. 
 

Végrehajtási határideje: folyamatos 
Végrehajtásért felelős: Kató Pálné jegyző 
Beszámolás határideje: szükség szerint 
 
Határozatról értesítést kap: 
-  Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai (Helyben) 
-  Erhard Gyula polgármester 
-  Kató Pálné jegyző és általa 
-  Tápainé Karkas Krisztina a Hivatal Adó- és Pénzügyi Iroda Vezetője 
-  Irattár   

4.) Napirend 
 

Tárgy:          Előadó: 
Szociális célú tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó pályázat benyújtása jóváhagyása Erhard Gyula polgármester 
         Kató Pálné jegyző 
 
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv melléklete.) 
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Kató Pálné jegyző: szóbeli kiegészítésében visszautalt az általa tárgyban illetékes Bizottság ülésén elmondottakra, melyet 
megerősített és továbbra is a tűzifa iránti pályázat benyújtása mellett érvelt. Javasolta az általa írásban benyújtott 
előterjesztésben foglaltak változtatás nélküli jóváhagyását. 
 
Erhard Gyula polgármester: szóbeli kiegészítést nem tett. 
 
K é r d é s,  hozzászólás nem hangzott el. 
 
Erhard Gyula polgármester: összefoglalójában megállapította, hogy a napirendi ponthoz kérdés, hozzászólás nem 
hangzott el, módosító javaslat beterjesztésére nem került sor. Szavazásra bocsátotta az előterjesztés szerinti 
határozati javaslatot, melyből megállapította, hogy a Képviselő-testület egyhangú 6 igen szavazattal (ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül) elfogadta azt és az alábbi határozatot hozta: 
  
18/2024. (III. 28.) Ökt határozat 
 
Tárgy: Szociális célú tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó pályázat benyújtása jóváhagyása 
 

H a t á r o z a t 
 

1.) Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Magyarország 2024. évi központi 
költségvetéséről szóló 2023. évi LV. törvény 3. melléklet 2.2.1. pont szerinti települési önkormányzatok 
szociális célú tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó kiegészítő támogatása jogcímén, a helyi 
önkormányzatokért felelős miniszter által kiírt pályázat alapján szociális célú tűzifa vásárlása címén   
 

     438 erdei m3 mennyiségű lágy lombos tűzifa 
vásárlásához támogatási igényt nyújt be. 

 
2.) A Képviselő-testület kinyilvánítja, hogy a tárgyi pályázat benyújtásához szükséges szociális rászorultság szabályozása 

a szociális célú tüzelőanyag támogatásra való jogosultságról szóló 15/2023. (X. 27.) önkormányzati 
rendelete keretében megtörtént, továbbá rögzíti, hogy a tárgyi pályázati kiírásban és a tárgyi önkormányzati 
rendeletben szabályozott feltételeknek való megfelelés teljesítését a szociális célú tűzifában részesülő 
rászorulók számára ellenszolgáltatás nélkül biztosítja.  
 

3.) A Képviselő-testület rögzíti, hogy a tárgyi központi támogatás igénybevételéhez szükséges (2.000,- 
Ft/erdei m3+ÁFA) saját anyagi forrás összegét:  876.000.- Ft + ÁFA, azaz bruttó 1.112.520.- Ft 
(egymillió-egyszáztizenkettőezer-ötszázhúsz forint) a támogatás önrészeként és a felmerülő valamennyi 
szállítási és fűrészelési költséget a Magyarország 2024. évi központi költségvetéséről szóló 2023. évi LV. törvény 
2. melléklet 1.3.1. pont szerint, a  települési önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak egyéb támogatása 
jogcímen biztosított forráskeretéből fedezi, mellyel a Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és 
Településfejlesztési Bizottság is egyetért.   
 

4.) A Képviselő-testület felhatalmazza Erhard Gyula polgármester urat és Kató Pálné jegyzőt a tárgyban 
szükséges további szükséges intézkedések, kötelezettségvállalások megtételére, nevében aláírások 
teljesítésére. 

 
Végrehajtás határideje:  2024.04.30. 
Végrehajtásért felelős:  Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző 
Beszámolás határideje:  végrehajtást követő testületi ülés 

 
Határozatról értesítést kap: 

- Magyar Államkincstár Csongrád-Csanád Vármegyei Igazgatósága Államháztartási Iroda (Szeged) 
- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai (Helyben) 
- Erhard Gyula polgármester 
- Kató Pálné jegyző és általa 
- Tápainé Karkas Krisztina a Hivatal Adó- és Pénzügyi Iroda Vezetője 
- Patainé Gémes Tímea Szociális Iroda Vezetője 
- Irattár 

                    
5.) Napirend 
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Tárgy:          Előadó: 
Csanytelek Község Önkormányzata Polgármestere 2024. évi szabadsága módosítása Erhard Gyula polgármester 
         Kató Pálné jegyző 
 
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv melléklete.) 
 
Erhard Gyula polgármester: szóbeli kiegészítést nem tett érintettsége miatt. 
 
Kató Pálné jegyző: szóbeli kiegészítésében hosszan ecsetelte azokat az érveket és ellenérveket, melyeket összevetve 
jutott arra a következtetésre, hogy a C pontba szedett javaslat elfogadására tesz indítványt.  
 
K é r d é s: 
 
Somodi Balázs képviselő: milyen eljárás folytatható le az önkormányzattal szemben abban az esetben, ha nem 
állapít meg a polgármester számára ki nem adott szabadság, ill. ki nem fizetett járandóság miatt kártérítést a regnáló 
polgármester számára? 
 
V á l a s z: 
 
Kató Pálné jegyző: válaszában elmondta, hogy az illetékes bíróságon polgári peres eljárás indítható a kárt 
elszenvedett személy, jelen esetben a hivatalban lévő, vagy hivatalát vesztő polgármester által, ahol alperesként a 
képviselő-testület képviseletére jogosított polgármester állna szembe a felperes személyével, aki szintén Ő, ezért 
összeférhetetlenség állna elő. A peres eljárásban az önkormányzatot a település alpolgármestere képviselné, aki így 
szembe kerül a település polgármesterével, ami jogilag is aggályos még akkor is, ha mindkét felet ügyvédek 
képviselik. Ez egy fikció részemről, mert nincs arról tudomásom, hogy polgármester úr ilyen peres eljárásra 
készülne. Arra viszont a jogi lehetőség adott, melynek előre nem látható sem jogi, sem anyagi jellegű kimenetele, 
ezért az váratlan élethelyzetet eredményezhet. Az önkormányzattal szemben lefolytatott bírósági eljárás (akár 
pozitív, akár negatív döntéshozatal) morálisan vállalhatatlan, a település lakossága előtt pedig magyarázatra szoruló 
helyzetet hozhatna. A június 9. napján tartandó polgármester választás eredménye ismerete nélkül jóstehetség 
kellene ahhoz, hogy biztosra menjen a testület ebben a kérdésben. További probléma az október 1. napja is, amely 
kétszeres illetményre való jogosultságot indikál, mert a régi polgármester úr tisztsége ekkor szűnik meg és ha a 
jelenleg hivatalban lévő polgármester úr jut mandátumhoz, akkor elvileg szintén ezen a napon szerez jogosultságot 
az újabb polgármesteri tisztségre, ami illetményre jogosít. Kizárólag akkor illeti meg kártérítés a hivatalban lévő 
polgármestert, amennyiben nem indul az idei évi polgármester választáson, vagy elindult ugyan, de nem nyeri el a 
polgármesteri mandátumot. Amennyiben a hivatalban lévő polgármester újra polgármesteri mandátumot szerez, 
akkor október 1. napjától a következő polgármester választásig hivatalban maradhat. Jogviszonya alatt jogosított 
lesz október 1. napjától illetményre, abból számított költségtérítésre és az időarányos alap- és pótszabadságra is. 
Ebben az esetben nem éri semmilyen kár, hiszen az előterjesztésben részletezett eset már nem áll fenn, így nincs 
semmilyen jogalapja a kártérítésnek.  
 
A kérdező a választ elfogadta. 
 
H o z z á s z ó l á s: 
 
Forgó János képviselő: véleménye szerint nem kellene egy ilyen érzékeny kérdéskörben borzolni a kedélyeket 
azzal a minimális anyagi kifizetéssel járó, de tisztességes eljárás helyett egy költségvetési kihatással nem járó, de 
morálisan elítélhető döntéshozatallal, mert az a testület részéről erkölcsileg méltatlan helyzetet idézhet elő. Az 
esedékes önkormányzati választáson képviselői tisztségért már nem induló, de több ciklus óta képviselőként, az 
Ügyrendi Bizottság Elnökeként nem vesz részt olyan döntéshozatalban, ami vitatható jogi helyzetet 
eredményezhet. Ezért indítványozta a határozati javaslatok közül a C változat elfogadását.  
 
Erhard Gyula polgármester: nem kívánt az ügyben nyilatkozatot tenni, mert senki nem lát a jövőbe, így Ő sem. 
Hozzászólását követően átadta az ülés vezetését az alpolgármesternek. 
 

Erhard Gyula polgármester: elhagyta az üléstermet. 
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Bérces Mariann alpolgármester: összefoglalójában megállapította, hogy tárgyban további kérdés, hozzászólás és 
módosító javaslat nem hangzott el, ezért az előterjesztés szerint először a határozati javaslatok közül az „A” 
változatot bocsátotta szavazásra, melyből megállapította, hogy a Képviselő-testület 5 nem szavazattal elutasította 
az az „A” változatú javaslat jóváhagyását. Ezt követően szavazásra bocsátotta a tárgyi határozati javaslat „B” 
változatát, melyből megállapította, hogy a jelenlévő képviselők egyhangú szavazással, 5 nem szavazattal 
elutasították a határozat jóváhagyását. Ezt követően szavazásra bocsátotta a határozati javaslat „C” változatát, 
melyből megállapította, hogy a Képviselő-testület egyhangú szavazással, 5 igen szavazattal jóváhagyta a határozati 
javaslatot, melyet az alábbi határozatba foglalt. 
 
19/2024. (III. 28.) Ökt határozat 
Tárgy: Csanytelek Község Polgármestere 2024. évi szabadsága ügyében hozott döntés módosítása 
 

H a t á r o z a t  
 

1.) Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete a tárgyban általa hozott, Erhard Gyula polgármester 
2024. évi szabadságáról rendelkező 11/2024. (II. 29.) Ökt határozatát hatályon kívül helyezi a  közszolgálati 
tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIV. törvény 225/C. §-a szerinti jogkörében eljárva és 2024. évre vonatkozóan 
a település polgármestere számára összesen 29 nap szabadság kivételét engedélyezi. A döntés jogalapja: 
az Alaptörvény 35. cikke (2) bekezdése, miszerint a hivatalban lévő polgármester megbízatása 2024. október 1. 
napjáig tart, így közszolgálati jogviszonya 2019. október 13. napjától 2024. október 1. napjáig áll fenn. 2024. 
január 1. napjától 2024. október 1. napjáig terjedő időszakra, ezért a hivatalban lévő polgármester összesen 29 
nap szabadságot vehet igénybe, az e határozathoz mellékelt módosított ütemezés szerint. 
 

2.) E határozat 1. pontjába foglalt döntés a hivatalban lévő polgármester számára okozhatja jóhiszeműen szerzett 
joga megsértését, amely számára anyagi kárral jár, ezért annak kártérítés címén való megtéríttetésére jogosult az 
alábbiak szerint:  

a) 2024. október 1. és 2024. október 12. napja közötti időszakra kieső                  373.043.- Ft illetménye, 
b) 2024. október 1. és 2024. október 12. napja közötti időszakra kieső                     55.957.- Ft költségtérítése,  
c)    2024. október 1. és 2024. október 12. napja közötti időszakra kieső 2 nap               67.826.-Ft szabadsága 
illetményre váltására, összesen:                            496.826.- Ft-ra, 
amennyiben a regnáló polgármesterként nem indul az idei választáson, vagy nem nyeri meg az új polgármesteri mandátumot. 
 

3.) A Képviselő-testület felkéri Kató Pálné jegyzőt, hogy e határozat 2. pontjába rögzített, kártérítés címén 
megállapított (egyéb személyi juttatásként számfejtett) összeg kifizettetéséről gondoskodjon az önkormányzat 
2023. évi költségvetése kötelezettséggel nem terhelt, szabad pénzmaradványa terhére. A Képviselő-testület (a 
polgármester munkáltatójaként) felhatalmazza a település jegyzőjét a hivatalban lévő Erhard Gyula 
polgármester közszolgálati jogviszonya, továbbá szabadsága (a KIRA rendszerben jelenleg hatályos 2024. 
október 12. napján történő) megszűnése időpontjának 2024. október 1. napjára való módosítására (a MÁK 
Csongrád-Csanád Vármegyei  Igazgatósága illetékesével  történt egyeztetést követően), 2024. április 12. napjáig 
történő végrehajtására. 
Végrehajtás határideje:  egyeztetésre és adat- módosításra 2024. 04. 12. napjáig,   

a kártérítés kifizetésére 2024. október 2. napján 
Végrehajtásért felelős: Kató Pálné jegyző és Tápainé Karkas Krisztina Adó- és Pénzügyi Iroda Vezetője 
Beszámolás határideje: végrehajtást követő soros ülésen  
Határozatról értesítést kap: 
- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai (Helyben) 
- MÁK Csongrád-Csanád Vármegyei Igazgatóság Igazgatója (Szeged) 
- Erhard Gyula polgármester 
- Kató Pálné jegyző és általa 
- Tápainé Karkas Krisztina a Hivatal Adó- és Pénzügyi Iroda Vezetője 
- Irattár 

 

Év Hónap Naptári nap megjelölése 
Igénybe venni 

kívánt napok száma 
adott hónapban 

2024. 
január  22-23 2 

február 14-15 2 

március 26-27 2 
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április 
8-9 

29-30 
2 
2 

május 8-10 3 

június 3-6 4 

július 
10-11 
17-18 

2 
2 

augusztus 
1-2 

21-22 
2 
2 

szeptember 
3-4 

11-12  

2 
2  

október   

november   

december   

             összesen:       január – október                     29 munkanap 
 
 
Erhard Gyula polgármester: visszajött az ülésterembe és visszavette az alpolgármester asszonytól az ülés vezetését. 
 

6.) Napirend 
 
Tárgy:          Előadó: 

A Remény Szociális Alapszolgáltató Központ 2023. évben végzett szociális  Erhard Gyula polgármester 
intézményi szakmai munkájáról szóló beszámoló véleményezése   Kató Pálné jegyző 

                    
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv melléklete.) 
 
Erhard Gyula polgármester: szóbeli kiegészítést nem fűzött az írásban kiadott előterjesztéshez. 
 
Kató Pálné jegyző: szóbeli kiegészítésében köszönetet mondott az intézmény vezetőjének a hosszú évek óta kitartó, 
empatikus munkájáért és minden intézményi munkavállaló elmúlt évben is példamutató feladat végrehajtásáért. 

 
K é r d é s,  hozzászólás nem hangzott el. 
 
Erhard Gyula polgármester: összefoglalójában megállapította, hogy a beszámolóra vonatkozóan kérdés, 
hozzászólás nem hangzott el, módosító javaslat benyújtására nem került sor. Szavazásra bocsátotta az előterjesztés 
szerinti határozati javaslatot, melyből megállapította, hogy a Képviselő-testület egyhangú igen szavazattal 
(ellenszavazat és tartózkodás nélkül) elfogadta azt és az alábbi határozatot hozta: 
 
20/2024. (III.  28.) Ökt határozat 
 

Tárgy: A Remény Szociális Alapszolgáltató Központ 2023. évben végzett szociális intézményi szakmai munkájáról szóló 
beszámoló véleményezése 

 
H a t á r o z a t  

 
Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási 
Megállapodása V. Fejezete 11. pontjában foglalt jogalapon a Remény Szociális Alapszolgáltató Központ 
alapellátás- és szakellátás keretében 2023. évben végzett munkájáról szóló beszámolót megtárgyalta, 
elfogadta, egyben javaslatot tett az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsa elé terjesztésére 
és változtatás nélküli jóváhagyására.  Köszönetét nyilvánítja az intézmény vezetője és a közalkalmazottak kimagasló 
szakmai munkavégzése elismeréseként.  
 
 
Határozatról értesítést kap: 
- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai (Helyben) 
- Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsa Elnöke és Tagjai (Székhelyükön) 
- Erhard Gyula polgármester 
- Mucsiné Mészáros Tímea a Remény Szociális Alapszolgáltató Központ Vezetője (Helyben) 
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- Kató Pálné jegyző és általa 
- Irattár 

7.) Napirend 
 
Tárgy:          Előadó: 
Csanytelek Község Önkormányzata és a Csanyteleki Polgármesteri Hivatal   Erhard Gyula polgármester 
munkaügyi dokumentumainak belső ellenőr általi ellenőrzéséről szóló jelenté-  Kató Pálné jegyző 
sében foglaltak jóváhagyása  
 
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv melléklete.) 
 
Erhard Gyula polgármester: szóbeli kiegészítést nem tett. 
 
Kató Pálné jegyző: szóbeli kiegészítésében tájékoztatta a jelenlévőket arról, hogy a tárgyi előterjesztés és ahhoz 
csatolt belső ellenőri jelentésben foglaltakat a Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési 
Bizottság napirendje keretében tárgyalta, elfogadta és annak jóváhagyására tett javaslatot. 
 
K é r d é s,  hozzászólás nem hangzott el. 
 
Erhard Gyula polgármester: összefoglalójában megállapította, hogy a napirendi ponthoz kérdés, hozzászólás 
nem hangzott el, módosító javaslat beterjesztésére nem került sor. Szavazásra bocsátotta az előterjesztés szerinti 
határozati javaslatot, melyből megállapította, hogy a Képviselő-testület egyhangú 6 igen szavazattal 
(ellenszavazat és tartózkodás nélkül) elfogadta azt és az alábbi határozatot hozta: 
  
21/2024. (III. 28.) Ökt határozat 
 
Tárgy: Csanytelek Község Önkormányzata és a Csanyteleki Polgármesteri Hivatal munkaügyi dokumentumainak belső ellenőr 

általi ellenőrzéséről szóló jelentésében foglaltak jóváhagyása  
 

H a t á r o z a t  
 

Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta a tárgyi előterjesztésben és a belső ellenőr 
által tárgyi jelentésében foglaltakat, figyelembe-vette a tárgyban a Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és 
Településfejlesztési Bizottság véleményét és a költségvetési szervek belső kontrollrendszeréről és belső 
ellenőrzéséről szóló 370/2011. (XII. 31.) Korm. rendelet szerinti jogkörében eljárva, a tárgyi előterjesztéshez 1. 
mellékletként csatolt tartalommal, változtatás nélkül jóváhagyja azt. 
 
Határozatról értesítést kap: 

- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai (Helyben) 
- Kató Pálné jegyző és általa 
- Sziveri-Gajdán Lejla belső ellenőr (Szeged) 
- Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság Tagjai (Helyben)  
- Irattár  

Egyebek 
 
Kató Pálné jegyző: az előző testületi ülés óta eltelt időszak alatt megjelent központi jogszabályokban 
bekövetkezett módosításokról, új központi jogszabályokban foglaltakról, annak önkormányzatokra való kihatásáról 
adott tájékoztatást.  Megerősítette a Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság 
ülésén általa egyebek napirendi pontban elmondottakat, melyet kiegészített azzal, hogy a június 9. napját követő és 
október 1. napja közötti időszak alatti gazdálkodás ellenőrzését jelentette be az Állami Számvevőszék, ami ismét 
plusz feladatellátást fog eredményezni úgy, hogy addig további köztisztviselői létszámbeli csökkenés is 
valószínűsíthető. Kellemes húsvéti ünnepeket kívánt minden ülésen résztvevő számára. 
 
Erhard Gyula polgármester: megállapította, hogy az ülésen egyebek napirend keretében további bejelentés nem 
hangzott el, ezért megköszönte az ülésen megjelentek részvételét és az ülést befejezettnek nyilvánította. 
 

K.m.f. 
 
………………………………………    …………………………………………  
        Erhard Gyula polgármester             Kató Pálné jegyző 


